
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:40

A  Ludwigsburg 1 S

I II III IV V VI Punkte

11 10 9 13

108

10:20

0
6

1
7

4
9

5
10

Auszeit

1:5

Ende
13:07

B  TSV Bietigheim 1 R

I II III IV V VI Punkte

8 10 7 4

25

╳
8
15
23

3
8
16
25

3
10
19

6
12
20

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:10

B  TSV Bietigheim 1 S

I II III IV V VI Punkte

10 7 4 9

238

6:9

1
6
14
19

2
9
16
20

4
9
16
22

5
12
17
23

Auszeit

5:7
9:18

Ende
13:36

A  Ludwigsburg 1 R

I II III IV V VI Punkte

11 10 9 13

25

╳
7
13
19

24 1
7
15
21

25 2
10
17
22

4
10
18
23

Auszeit

4:5
18:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:39

B  TSV Bietigheim 1 S

I II III IV V VI Punkte

10 7 4 8

15

2
7
15

3
8

6
10

6
13

Auszeit

6:4
8:8

Ende
13:52

A  Ludwigsburg 1 R

I II III IV V VI Punkte

11 10 9 13

9

╳
5

3
8

3
8

4
9

Auszeit

4:7

U15 weiblich Nord Vorrunde Staffel 4
Frauen

A  Barock Volleys MTV Ludwigsburg 1 vs. TSV Bietigheim 1 B

Spiel 16 16.03.2025 12:40 Uhr

Schönenberghalle
74392 Freudental

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Ludwigsburg 1 6/8

8 Silic, Pauline Elisa X

9 Azgin, Ela X
10 Funcke, Juline X
11 Evangelia, Parlapani X
13 Fischer, Olivia X

14 Wittig, Valentina

A  Libero

A  Offizielle

C

B  TSV Bietigheim 1 5/8

4 Biggel, Laura X

7 Joos, Greta X
8 Austin, Kieva X
9 Moustafa, Jana X

10 Herman, Maya X

B  Libero

B  Offizielle

T Harnisch, Robin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse

A  Ludwigsburg 1
TSV Bietigheim 1

B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 10 1 27 25 1 0 0
2 0 1 25 2 26 23 0 1 2
1 0 0 9 3 13 15 1 0 2

4 1 1 44 66 63 2 1 4
Start: 12:40 Ende: 13:52 Dauer: 1:12

Sieger: TSV Bietigheim 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fischer, Ela 1

2 Aguilera, Bianca 2

Schr. Fischer, Claudia
Assist. John, Mila

Dokument erstellt: 16.03.2025 13:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


