

U15 weiblich Nord Vorrunde Staffel 4

Frauen

(A) Barock Volleys MTV Ludwigsburg 1 vs. TSV Bietigheim 1 (B) Spiel 16

16.03.2025 12:40 Uhr

Schönenberghalle 74392 Freudental



					art :40	A	Ludw	igsbu	rg 1	S		de :07	B.	TSV Bie	etighe	im 1	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Star	rtaufstellung	 	11	10	9	13				8	10	7	4			
ellu		Spielernr.	Ŀ		8					1101							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		10:20												
Н		4 5									,						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 6	1 7	4 9	5 10			Auszeit	X 8	3 8	3 10	6 12			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								1:5	15 23			20			

S		art :10	B).	ΓSV Bie	etighe	im 1	S		de :36	A	Ludw	igsbui	rg 1	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	10	7	4	9				11	10	9	13			
_			8				23							25
Z			6:9											
2	1	2	4	5 12			Auszeit	X 24	1 (5)	2 10	4 10			Auszeit
	14 19	16 20	16 22	17 33			5:7 9:18	, 13 19	, 15 21	17 22	18 23			4:5 18:16

_			S		art :39	B.	ΓSV Bie	etighe	im 1	s		de :52	A	Ludw	igsbur	rg 1	R	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng	Startaufstellung		 _	10	7	4	8				11	10	9	13				
le llu		Spielernr.	Ľ							15							9	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	eler Spielstand	cnicler															
<u> </u>																		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	27(3 8	6 10	6 13			Auszeit	X 5	ვ 8	თ 8	4 9			Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.		15)						6:4 8:8							4:7	

A Ludwigsburg 1	6/8	B	TSV Bietigheim 1	5/	/8
8 Silic, Pauline Elisa	Χ	4	© Biggel, Laura	,	X
9 © Azgin, Ela	Χ	7	Joos, Greta	, ,	X
10 Funcke, Juline	Χ	8	Austin, Kieva	, ,	Χ
11 Evangelia, Parlapani	Χ	9	Moustafa, Jana	, ,	Χ
13 Fischer, Olivia	Χ	10	Herman, Maya	7	X
14 Wittig, Valentina		(B)	Libero		
A Libero	B	Offizielle			
A Offizielle	Т	Harnisch, Robin			

			Sa	nkti	oner)
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen

	Ergebnisse										
(4)) L	udı	wigsb	ourg 1	TSV Bietigheim 1						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
1	1	0	10	1	27	25	1	0	0		
2	0	1	25	2	26	23	0	1	2		
1	0	0	9	3	13	15	1	0	2		
4	1	1	44		66	63	2	1	4		
St	Start: 12:40 Ende: 13:52 Dauer: 1:12										
Sie	qe	r: 1	SV B	ietigh	eim 1				2:1		

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Fischer, Ela	1					
2	Aguilera, Bianca	2					
		Schr		Fischer, Claudia			

Assist. John, Mila